2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2011 № 1113-адм
О включении в Реестр  муниципаль-ного  имущества города Смоленска  и приеме  в  казну города  Смоленска  земельных участков и об исключе-нии из  Реестра муниципального имущества города Смоленска и казны города Смоленска земельного участка  по улице Попова, 11

В соответствии  с постановлениями Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм  «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», от 01.04.2011 № 586-адм  «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, преобразовании земельного участка и предоставлении в аренду земельного участка», на  основании свидетельств  о государственной регистрации права  от 28.04.2011 серия 67-АБ 691816, серия 67-АБ 691820, руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в   Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска  и принять в казну города Смоленска  земельные участки, расположенные  по адресу:  город Смоленск, улица Попова, 11:
- земельный участок  с   кадастровым   номером   67:27:0030820:12    площадью   646  м2  кадастровой стоимостью 7671547,16 рубля;
          - земельный участок  с   кадастровым   номером  67:27:0030820:11   площадью  654   м2  кадастровой стоимостью 7766550,84 рубля.

2. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска  и казны города Смоленска земельный  участок  с   кадастровым   номером  67:27:003 08 20:0002 площадью 1300 м2  кадастровой стоимостью 15438098,00 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Попова, дом 11         (инвентарный номер 1108040040).
  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы Администрации

города  Смоленска                                                                               С.В. Маслаков